UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021”

Số:        /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày    tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 2032/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật năm 2021”, Thể lệ Cuộc thi số 35/TL-BTCCT ngày 19 tháng 3 năm 2021 của

Ban Tổ chức Cuộc thi và Quyết định số 34/QĐ-BTCCT ngày 19 tháng 3 năm

2021 của Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi phân công nhiệm vụ thành viên Ban

Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”.

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong 25 tuần của Cuộc thi từ

ngày 12 tháng 4 năm 2021 đến hết ngày 03 tháng 10 năm 2021, Ban Tổ chức

Cuộc thi thông báo kết quả Cuộc thi như sau.

1. Công bố danh sách 20 cá nhân có kết quả thi cao nhất theo thứ tự từ

cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

2. Công bố 10 tập thể có số lượng lớn thí sinh tham gia, tổng điểm và

tổng lượt thi cao, xếp hạng theo thứ tự từ cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

Lưu ý: Mọi thắc mắc, khiếu nại về kết quả Cuộc thi, đề nghị các tập

thể, cá nhân liên hệ Sở Tư pháp - cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi

(bà Đồng Thị Hoa - Tổ Thư ký Cuộc thi, số điện thoại 02513.941.586 di động

0973.099.357) trước 16 giờ 30 ngày 09 tháng 10 năm 2021. Sau thời gian

trên, Ban Tổ chức sẽ không xem xét, giải quyết.

Trên đây là thông báo kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

năm 2021”./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

"TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021"          Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2021

             DANH SÁCH

CÁ NHÂN CÓ KẾT QUẢ THI CAO CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021”

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTCCT ngày     tháng 10 năm 2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên Số điện thoại Đơn vị/Trường học/Nơi cư trú
Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm

bài (giây)

Tổng số

lượt thi

Ghi

chú

1 Hoàng Văn Bình 0902071830 Sở Khoa học và Công nghệ 85.870 220.620,14 8.700

2 Nguyễn Phi Hùng 0932273202 Trường THCS Lý Tự Trọng,

thành phố Biên Hòa 84.953 290.748,18 8.750

3 Hồng Thị Mỹ Hường 0919754453 Trường THCS Phú Lâm,

huyện Tân Phú 84.421 211.436,35 8.687

4 Từ Ngọc Long 0918651351 Trường THPT Long Thành,

huyện Long Thành 81.850 327.301,64 8.750

5 Nguyễn Minh Tuấn 0783306168 Trường THCS Thiện Tân,

huyện Vĩnh Cửu 81.564 255.405,59 8.379

6 Vi Thị Nhâm 0348609662 Sở Y tế 81.261 284.169,42 8.359

7 Trần Bá Huỳnh 0355464796 Trường THCS Lý Tự Trọng,

thành phố Biên Hòa 80.137 252.901,78 8.315

8 Trần Thanh Hải 0978264364 Cơ quan Điều tra hình sự khu vực 2,

Quân khu 7 77.701 406.088,33 8.289

9 Võ Thị Thanh Tâm 0354953550 Trường THCS Lý Tự Trọng,

thành phố Biên Hòa 76.918 605.334,24 7.887

10 Mai Hải Thanh 0977932848 Công an thành phố Biên Hòa 76.544 385.372,06 7.951

11 Đặng Thị Dung 0396079382 Trường THCS Tân Tiến,

thành phố Biên Hòa 73.903 332.985,53 7.608

12 Nguyễn Đặng Minh Thư 0394636854 Trường THPT Lương Thế Vinh 71.473 255.025,15 7.300

13 Nguyễn Thị Thu Thảo 0778899801 Trường Mầm non Họa Mi,

huyện Vĩnh Cửu 69.154 131.587,12 8.397

14 Nguyễn Thị Thùy Dung 0396821920 Trường Trung học cơ sở Thiện Tân,

huyện Vĩnh Cửu 60.312 284.606,69 6.562

15 Trương Duy Toàn 0779722360 Xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu 59.728 111.336,95 7.258

16 Lương Đức Nguyên 0342592725 Sở Khoa học và Công nghệ 58.999 141.665,41 5.957

17 Phạm Thị Gấm 0974384198 Trường Tiểu học Hiếu Liêm,

huyện Vĩnh Cửu 58.728 177.976,31 6.488

18 Giang Thị Mai 0373785109 Trường Tiểu học Hiếu Liêm,

huyện Vĩnh Cửu 54.772 123.904,06 6.022

19 Nguyễn Tấn Hổ 0968888677 Trường Đại học Nguyễn Huệ

(Sĩ quan lục quân II)  54.326 292.267,67 7.444

20 Bùi Quang Huy 0979545417 Trường THPT Tân Phú 53.280 299.748,2 6.150

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

"TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021" Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2021

DANH SÁCH

TẬP THỂ CÓ KẾT QUẢ THI CAO CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021”

(Kèm theo Thông báo số       /TB-BTCCT ngày     tháng 10 năm 2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Tên tập thể
Tổng

thí sinh
Tổng điểm

Tổng số

lượt thi

Tổng

điểm

quy

đổi

1 Trường THPT Đinh Tiên Hoàng 4.621 1.678.405 456.843 30

2 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai 4.585 1.361.402 373.596 27

3 Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú 826 475.659 53.264 16

4 Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa 590 343.067 45.758 12

5 Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu 396 359.651 41.954 12

6 Trường Đại học Nguyễn Huệ (Sĩ quan lục quân II) 1.351 263.741 41.307 11

7 Trường THPT Long Thành 2.842 34.772 8.636 9

8 Trường cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi 2.129 68.531 13.471 8

 9 Trường Cao đẳng Công nghệ cao Đồng Nai 2.088 38.443 9.849 7

10 Trường Đại học Đồng Nai 1.207 244.760 30.471 6

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T15:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-07T17:06:59+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:14:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:14:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:14:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:15:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:16:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:16:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:17:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:17:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-06T18:17:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!